UNIVERSITA' DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA

Elenco Candidati ammessi alla Il sessione 2017 Esame di Stato di

ALBANO
BALDO
BRUZZANITI
BUONSANTI
CELI
COTRONEO
CRITELLI
CUZZOLA

DE LORENZO
FAZZINO
FRANCIOSI
GANGEMI
GERIA
GIOCONDO
IANNONE
INFANTINO
LABOCCETTA
MAZZA
MAZZA
MAZZA
MORABITO
NUNNARI
OPPEDISANO
PALAMARA
PARRONE
PERINA
PEZZIMENTI
PITARRESI
QUARTUCCIO
SCARFO'
SPANTO
TORNESE
ZAPPIA

BALDASSARRE
CARLO

DITTO

FICARA

INGEGNERE CIVILE ED AMBIENTALE - SEZIONE A

MARIA ANTONIETTA
EMANUELE ANTONIO
LUCIA

LETIZIA
FRANCESCO
DAVIDE GIUSEPPE
MAIRA

EMANUELE
BRUNO

FILIPPO

MARTINO
FORTUNATO
PAOLO FANTINO
SABRINA

MATTIA
VINCENZO
ROSARIO

ANGELA

DANIELE

MILENA
GIOVANNI MARCO
ANTONINO
DANIELE

SARA

FABIO

DANIELA

CARMEN

DAVIDE ANTONIO G.PPE
ANTONINO
ANTONIO

MARIA CARMELA
FABIO

CHIARA

INGEGNERE DELL' INFORMAZIONE - SEZIONE A

GIORGIO

GIUSEPPE

DAVIDE

GIORGIO ANT. EMA.

11/09/1989
28/01/1992
21/02/1990
05/11/1993
21/05/1979
13/06/1991
29/12/1992
08/04/1987
13/06/1990
23/09/1992
01/01/1991
06/12/1990
17/07/1990
26/09/1989
29/11/1991
25/02/1992
10/11/1985
06/03/1992
31/08/1988
27/07/1987
21/08/1989
13/08/1988
29/06/1988
13/10/1983
04/11/1979
16/08/1990
26/02/1993
08/06/1982
04/09/1990
06/01/1989
30/07/1990
01/11/1987
12/01/1991

18/09/1993
07/06/1983
14/05/1986
13/06/1991



FULCO
RAMONDINI
RINALDI
STRATI
ZAGARELLA

SURACI

DAQUA
ERRIGO
GIUGNO
MAISANO
SBAGLIA

MICHIENZI

GAETANO
MARIA DANIELA
FEDERICA
DAVIDE
ANTONIO

INGEGNERE INDUSTRIALE - SEZIONE A

SIMONE VINCENZO

INGEGNERE CIVILE E AMBIENTALE JUNIOR - SEZIONE B

CARMEN
GIANLUCA
SALVATORE
ANTONINO
ANDREA

INGEGNERE INDUSTRIALE JUNIOR - SEZIONE B

GIACOMO

09/05/1990
28/01/1983
08/05/1989
21/01/1991
05/04/1989

03/10/1993

26/10/1992
27/07/1993
27/05/1985
31/05/1993
30/07/1988

29/05/1974



