UNIVERSITA' DEGLI STUDI MEDITERRANEA DI REGGIO CALABRIA

Elenco Candidati ammessi alla II sessione 2017 Esame di Stato di

INGEGNERE CIVILE ED AMBIENTALE - SEZIONE A

ALBANO	MARIA ANTONIETTA	11/09/1989
BALDO	EMANUELE ANTONIO	28/01/1992
BRUZZANITI	LUCIA	21/02/1990
		•
BUONSANTI	LETIZIA	05/11/1993
CELI	FRANCESCO	21/05/1979
COTRONEO	DAVIDE GIUSEPPE	13/06/1991
CRITELLI	MAIRA	29/12/1992
CUZZOLA	EMANUELE	08/04/1987
DE LORENZO	BRUNO	13/06/1990
FAZZINO	FILIPPO	23/09/1992
FRANCIOSI	MARTINO	01/01/1991
GANGEMI	FORTUNATO	06/12/1990
GERIA	PAOLO FANTINO	17/07/1990
GIOCONDO	SABRINA	26/09/1989
IANNONE	MATTIA	29/11/1991
INFANTINO	VINCENZO	25/02/1992
LABOCCETTA	ROSARIO	10/11/1985
MAZZA	ANGELA	06/03/1992
MAZZA	DANIELE	31/08/1988
MAZZA	MILENA	27/07/1987
MORABITO	GIOVANNI MARCO	21/08/1989
NUNNARI	ANTONINO	13/08/1988
OPPEDISANO	DANIELE	29/06/1988
PALAMARA	SARA	13/10/1983
PARRONE	FABIO	04/11/1979
PERINA	DANIELA	16/08/1990
PEZZIMENTI	CARMEN	26/02/1993
PITARRESI	DAVIDE ANTONIO G.PPE	08/06/1982
QUARTUCCIO	ANTONINO	04/09/1990
SCARFO'	ANTONIO	06/01/1989
SPANTO	MARIA CARMELA	30/07/1990
TORNESE	FABIO	01/11/1987
ZAPPIA	CHIARA	12/01/1991
		, - ,

INGEGNERE DELL' INFORMAZIONE - SEZIONE A

BALDASSARRE	GIORGIO	18/09/1993
CARLO	GIUSEPPE	07/06/1983
DITTO	DAVIDE	14/05/1986
FICARA	GIORGIO ANT EMA	13/06/1991

FULCO	GAETANO	09/05/1990
RAMONDINI	MARIA DANIELA	28/01/1983
RINALDI	FEDERICA	08/05/1989
STRATI	DAVIDE	21/01/1991
ZAGARELLA	ANTONIO	05/04/1989

INGEGNERE INDUSTRIALE - SEZIONE A

SURACI SIMONE VINCENZO 03/10/1993

INGEGNERE CIVILE E AMBIENTALE JUNIOR - SEZIONE B

DAQUA	CARMEN	26/10/1992
ERRIGO	GIANLUCA	27/07/1993
GIUGNO	SALVATORE	27/05/1985
MAISANO	ANTONINO	31/05/1993
SBAGLIA	ANDREA	30/07/1988

INGEGNERE INDUSTRIALE JUNIOR - SEZIONE B

MICHIENZI GIACOMO 29/05/1974